
303 - KOJETÍN - VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
HULÍN - HOLEŠOV

5. 5. 2021, od 7:00 do 16:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu
proběhne v úseku Hulín - Holešov na trati 303 - Kojetín - Valašské Meziříčí výluka. Dopravce České dráhy,
a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

U vlaků Os 3903 a Os 3906 bude v den výluky v ŽST Valašské Meziříčí mimořádně přestup.

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Hulín - před staniční budovou | Třebětice - v obci na autobusové zastávce Třebětice | Holešov - před
staniční budovou (dopravní terminál)

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru
(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

